

# YTSKYDDSSPECIALISTERNÄ

Hållbara fogfria golv och kompositbeläggningar

## FOGFRIA INDUSTRIGOLV

Särskilt industrigolv utsätts för stora påfrestningar och är därför oftast av typen fogfria golv. Beroende på typ av industri kan det handla om kemisk belastning, mekanisk belastning och termisk belastning. Golvet måste förutom att alltid vara slitstarkt även uppfylla många andra krav.

## Vi hjälper dig till rätt fogfria golv.

Industri golv även kallade fogfria golv eller hårdplast golv kan, beroende på behov och miljö, bestå av en mängd olika hårdplaster så som epoxi, polyuretan, polyurea eller akryl. Även olika temperaturer substanser som används i miljön och dylik avgör vilka material som används. Industrigolv är i regel fogfria och är enkla att sköta och underhålla. Våra industrigolv är särskilt lämpade för miljöer som sätter höga krav på slitstyrka utan att tumma på kvalitet och utseende. Våra fogfria golv är speciellt framtagna för att tåla hög belastning från tung trafik. Men vi erbjuder även fogfria golv med fokus på god elavledande förmåga sk esd golv, samt industrigolv med kemisk och termisk resistens.

För att motstå förslitning, klara belastning och möjliggöra enkel rengöring krävs golv av god kvalitet. Utav den anledningen har vi under lång tid enbart samarbetat med världsledande tillverkare vars produkter är välutprovade och av högsta kvalitet.



## Flexibilitet och kvalitet

Ytskyddsspecialisterna har en bred kompetens inom olika områden, vi utför både mindre och mellanstora projekt, såväl till privatpersoner som till företag. Letar du efter en specialist på golvytor? Kontakta oss först. Mångsidighet, flexibilitet och kvalitet präglar Ytskyddsspecialisterna.

## Kompetens och service

Med vår samlade kompetens och resurser inom golvbeläggning, ser vi även till att vi levererar en effektiv, säker och dessutom är sund och hållbar produkt för framtiden. Vi river, renoverar och lägger nytt.

## Kontakta Ytskyddsspecialisten

Om du har frågor eller funderingar är du alltid välkommen att höra av dig till oss.

Telefon: 073-537 42 20, 076-863 64 57

## Mer på vår hemsida

Du kan även hämta mer information och se ett urval av tjänster och helhetslösningar vi levererat på vår hemsida:

[www.yssab.se](http://www.yssab.se)



Ytskyddsspecialisterna

073-537 42 20  
[www.yssab.se](http://www.yssab.se)